
ZARZĄDZENIE NR 130.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn, zm.), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Wieniawa 
Nr XL.2.2022 z dnia 29 września 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

3) Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

4) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

5) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF3AF5F-9610-4215-A6D6-D5E8FB731EF4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 130.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 września 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 260 004,00 19 305,00 279 309,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 19 305,00 19 305,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 19 305,00 19 305,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 265 200,85 176,00 1 265 376,85

75495 Pozostała działalność 1 205 202,85 176,00 1 205 378,85

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

58 116,72 190 354,13 248 470,85

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

190 178,13 -190 178,13 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 665 266,00 9 888,00 2 675 154,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

16 545,00 9 888,00 26 433,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

16 545,00 9 888,00 26 433,00

758 Różne rozliczenia 21 039 180,34 160 846,00 21 200 026,34

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 306 582,00 30 411,00 5 336 993,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 306 582,00 30 411,00 5 336 993,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 94 386,53 130 435,00 224 821,53

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

17 670,00 130 435,00 148 105,00

75816 Wpływy do rozliczenia 9 873 138,81 0,00 9 873 138,81

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

9 873 138,81 -9 873 138,81 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 9 873 138,81 9 873 138,81

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF3AF5F-9610-4215-A6D6-D5E8FB731EF4. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 2 463 351,58 -77 765,00 2 385 586,58

80101 Szkoły podstawowe 12 000,00 35 000,00 47 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 000,00 35 000,00 47 000,00

80195 Pozostała działalność 112 765,00 -112 765,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

112 765,00 -112 765,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 160 176,00 62 328,00 2 222 504,00

85295 Pozostała działalność 1 903 067,00 62 328,00 1 965 395,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 62 328,00 62 328,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 9 831,00 9 831,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

9 831,00 -9 831,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 108 833,00 4 491 167,00 4 600 000,00

85395 Pozostała działalność 108 833,00 4 491 167,00 4 600 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

17 727,00 -17 727,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 4 600 000,00 4 600 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

91 106,00 -91 106,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 58 280,00 45 472,00 103 752,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 58 280,00 38 652,00 96 932,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

58 280,00 38 652,00 96 932,00

85495 Pozostała działalność 0,00 6 820,00 6 820,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 6 820,00 6 820,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF3AF5F-9610-4215-A6D6-D5E8FB731EF4. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 5 251 183,00 39 685,00 5 290 868,00

85595 Pozostała działalność 0,00 39 685,00 39 685,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 39 685,00 39 685,00

Razem: 38 926 919,02 4 751 102,00 43 678 021,02

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF3AF5F-9610-4215-A6D6-D5E8FB731EF4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 130.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 września 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 122 768,00 14 980,00 137 748,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 122 768,00 14 980,00 137 748,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 14 980,00 14 980,00

Razem: 5 636 165,00 14 980,00 5 651 145,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF3AF5F-9610-4215-A6D6-D5E8FB731EF4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 130.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 września 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 183 889,38 4 588,96 8 188 478,34

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 876 340,00 4 588,96 5 880 928,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 876 340,00 4 588,96 5 880 928,96

600 Transport i łączność 6 280 578,14 25 500,00 6 306 078,14

60016 Drogi publiczne gminne 6 223 184,14 26 355,00 6 249 539,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 218,00 500,00 26 718,00

4270 Zakup usług remontowych 569 759,28 32 000,00 601 759,28

4300 Zakup usług pozostałych 30 431,00 3 855,00 34 286,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 596 775,86 -5 106 118,01 490 657,85

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 5 096 118,01 5 096 118,01

60017 Drogi wewnetrzne 8 163,00 -855,00 7 308,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 163,00 -2 855,00 5 308,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 80 700,00 -7 600,00 73 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 700,00 -7 600,00 73 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00 -7 600,00 0,00

710 Działalność usługowa 212 298,95 -45 634,00 166 664,95

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 150 000,00 -45 634,00 104 366,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -45 634,00 104 366,00

750 Administracja publiczna 8 494 389,48 68 671,04 8 563 060,52

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 196 284,00 21 450,00 217 734,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 470,00 5 950,00 8 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 530,00 11 500,00 20 030,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 4 000,00 4 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 834 288,48 34 871,04 7 869 159,52

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

15 628,00 3 284,00 18 912,00

4260 Zakup energii 118 400,00 7 600,00 126 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 291 262,00 10 089,04 301 351,04

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF3AF5F-9610-4215-A6D6-D5E8FB731EF4. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 3 898,00 7 898,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 112 242,95 -4 767 020,80 345 222,15

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 4 777 020,80 4 777 020,80

75095 Pozostała działalność 322 680,00 12 350,00 335 030,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 400,00 12 350,00 62 750,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 763 240,85 176,00 1 763 416,85

75495 Pozostała działalność 1 506 402,85 176,00 1 506 578,85

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

256,00 176,00 432,00

801 Oświata i wychowanie 3 614 617,52 -31 698,00 3 582 919,52

80101 Szkoły podstawowe 35 388,00 -31 698,00 3 690,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 698,00 -31 698,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 579 229,52 0,00 3 579 229,52

4300 Zakup usług pozostałych 544 419,52 -9 419,52 535 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 9 419,52 9 419,52

851 Ochrona zdrowia 4 471 000,00 0,00 4 471 000,00

85195 Pozostała działalność 4 471 000,00 0,00 4 471 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 471 000,00 -2 204 890,96 2 266 109,04

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 2 204 890,96 2 204 890,96

852 Pomoc społeczna 440 122,32 -60 000,00 380 122,32

85295 Pozostała działalność 440 122,32 -60 000,00 380 122,32

2827
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

370 935,10 -50 568,00 320 367,10

2829
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

69 187,22 -9 432,00 59 755,22

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 221 098,00 1 840,00 2 222 938,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 385 076,00 -5 000,00 380 076,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 405,00 -5 000,00 92 405,00

90095 Pozostała działalność 324 458,00 6 840,00 331 298,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 368,00 6 840,00 225 208,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 541 675,80 -5 340,00 3 536 335,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 168 077,00 24 660,00 1 192 737,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

550 000,00 30 000,00 580 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF3AF5F-9610-4215-A6D6-D5E8FB731EF4. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 877,00 -7 690,00 62 187,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 2 350,00 5 350,00

92116 Biblioteki 425 000,00 -30 000,00 395 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

390 000,00 -30 000,00 360 000,00

926 Kultura fizyczna 300 500,00 90 000,00 390 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 90 000,00 90 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

0,00 30 000,00 30 000,00

2487
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

0,00 50 568,00 50 568,00

2489
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

0,00 9 432,00 9 432,00

Razem: 40 276 331,44 40 504,00 40 316 835,44

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF3AF5F-9610-4215-A6D6-D5E8FB731EF4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 130.2022 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 29 września 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 97 177,59 9 888,00 107 065,59

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 677,59 9 888,00 100 565,59

4300 Zakup usług pozostałych 67 899,59 9 888,00 77 787,59

852 Pomoc społeczna 2 085 054,48 58 653,00 2 143 707,48

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

30 200,00 -6 000,00 24 200,00

3110 Świadczenia społeczne 30 200,00 -6 000,00 24 200,00

85216 Zasiłki stałe 138 004,00 -10 000,00 128 004,00

3110 Świadczenia społeczne 138 004,00 -10 000,00 128 004,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 227 922,00 14 200,00 242 122,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 225,00 15 000,00 157 225,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 000,00 1 000,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 534,00 -500,00 6 034,00

4260 Zakup energii 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -300,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 351,00 -1 875,00 42 476,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 565,00 32 565,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -1 940,00 2 060,00

85295 Pozostała działalność 1 486 560,48 62 328,00 1 548 888,48

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 61 200,00 61 200,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 128,00 1 128,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 108 833,00 4 491 167,00 4 600 000,00

85395 Pozostała działalność 108 833,00 4 491 167,00 4 600 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 509 820,00 4 509 820,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

106 514,00 -106 514,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 48 000,00 48 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35 180,00 35 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF3AF5F-9610-4215-A6D6-D5E8FB731EF4. Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 191,00 -1 191,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 000,00 2 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 128,00 -1 128,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 88 280,00 45 472,00 133 752,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 88 280,00 38 652,00 126 932,00

3240 Stypendia dla uczniów 88 280,00 38 652,00 126 932,00

85495 Pozostała działalność 0,00 6 820,00 6 820,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 6 820,00 6 820,00

855 Rodzina 5 414 975,00 43 360,00 5 458 335,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 115 092,00 3 675,00 118 767,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -200,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 4 244,00 11 744,00

4410 Podróże służbowe krajowe 69,00 -69,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 -300,00 0,00

85595 Pozostała działalność 0,00 39 685,00 39 685,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 38 494,00 38 494,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 191,00 1 191,00

Razem: 7 794 320,07 4 648 540,00 12 442 860,07

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF3AF5F-9610-4215-A6D6-D5E8FB731EF4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 130.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 września 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 329 500,00 -4 663,15 324 836,85

80113 Dowożenie uczniów do szkół 20 000,00 -6 043,00 13 957,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -6 043,00 13 957,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 1 379,85 1 379,85

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 1 379,85 1 379,85

Razem: 920 000,00 -4 663,15 915 336,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF3AF5F-9610-4215-A6D6-D5E8FB731EF4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 130.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 września 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 565 686,00 5 000,00 1 570 686,00

80104 Przedszkola 1 218 515,00 0,00 1 218 515,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 700,00 2 000,00 19 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 300,00 500,00 2 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 565 304,00 -2 500,00 562 804,00

80195 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 1 565 686,00 5 000,00 1 570 686,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF3AF5F-9610-4215-A6D6-D5E8FB731EF4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 130.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 września 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 816 983,06 76 701,15 6 893 684,21

80101 Szkoły podstawowe 5 270 900,19 65 411,00 5 336 311,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 421 416,00 -8 750,00 412 666,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 760,00 25 000,00 625 760,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 286,00 5 000,00 73 286,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 843,00 43 750,00 53 593,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 726 843,00 411,00 2 727 254,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

34 048,58 -1 379,85 32 668,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 048,58 -1 379,85 32 668,73

80195 Pozostała działalność 121 015,48 12 670,00 133 685,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 -200,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 -8 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 900,00 -14 900,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 980,00 -1 980,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 300,00 -8 300,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 -7 000,00 0,00

4260 Zakup energii 6 000,00 -6 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 15 300,00 15 300,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 10 000,00 10 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 8 000,00 8 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

15 000,00 55 965,48 70 965,48

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 46 965,48 -46 965,48 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 670,00 16 880,00 19 550,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 9 870,00 9 870,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF3AF5F-9610-4215-A6D6-D5E8FB731EF4. Podpisany Strona 1



Razem: 6 816 983,06 76 701,15 6 893 684,21

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF3AF5F-9610-4215-A6D6-D5E8FB731EF4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-09-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




